
Zemeplocha! Neuveritelný a prekrásný svet, který je placatý. 
Leží na zádech ctyr obrovských slonu, které nese na svém krunýri 
obrovská vesmírná želva A Tuin. Vydejte se s námi do Ankh-Morporku, 
kde mužete navštívit slavnou Neviditelnou Univerzitu, plnou 
pološílených a líných mágu nebo hospodu u Zašitého Bubnu, kde pokud 
budete vysedávat dost dlouho, tak vám dríve nebo pozdeji nekterý ze 
zemeplošských hrdinu ukradne kone. Pokuste se s námi zdolat Cori 
Celesti, kde sídlí bozi, hrající své podivné hry o osudy lidí. Navštivte 
okrajový stát Krul a nasednete do Mocného Poutníka a pokuste se 
konecne zjistit jakého pohlaví je želva A Tuin. Vydejte se s námi na 
Wyrmberg, kde je magické pole natolik silné, že mužete spatrit a vytvorit 
vlastní draky. Prozkoumejte s námi hory Beraní hlavy, kde rostou 
borovice, které žijí tak pomalu a dlouho, že aby si neceho všimly, musí to 
trvat alespon rok. Vydejte se do Koumského údolí, kde se kdysi dávno 
„odehrála“ bitva mezi troly a trpaslíky. A pokud budete  (nebo spíš 
možná nebudete) mít štestí, mužete potkat samotného Smrte.


